
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel Stedenbouwkundig plan de Werf e.o. van het college van Bergen van 
20 augustus 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 5 september 2013; 
 
b e s l u i t: 
 

1. Instemmen met het stedenbouwkundig plan de Werf e.o., Egmond aan Zee, d.d. 3 juni 
2013, waarbij: 
• De uitvoering als één project te realiseren in 2014/2015, 
• het restantkrediet van € 484.250 uit de gemeentebegroting 2013 voor herinrichting van 

de Werf door te schuiven naar 2014, 
 

2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 26 september 2013 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 

 


